Blandningskärl
AT 8395A
AT 8395A
Användningsområde
För blandning och påfyllning av fluider för kylsystem, t.ex. blandningar av vatten
och etylenglykol.
AMA-text
PLB.2 Öppna cisterner för lagring av flytande medium

n f
år
ko
pie
ras
 en
da
st
i s
in
he
lhe
t.
Tillbehör
Vagn med hjul för blandningskärl AT 8395A från 60 till 200 liter.
60 liter välj: AT 8395VAGN60
100-200 liter välj: AT 8395VAGN100-200
Säkerhetsinvallning för blandningskärl:
60 liter välj: AT 8395A60INV
100-200 liter välj: AT 8395A100-200INV
300 liter välj: AT 8395A300INV
500 liter välj: AT 8395A500INV
Tekniska data
Ingående standard påfyllningspump är självsugande, av typ enstegsjetpump.
Pumpen har max pumphöjd 35 meter vid 1 m³/h., se pumpkurva.
Installation